
ZARZĄDZENIE NR 87/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobrowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 17 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. poz. 2127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią  Martę Głowacką - Piosik - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy   
Społecznej w Bobrowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
elektrycznego. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155643C-B188-421A-A3F9-343357A472C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


